

---

# W dancehall'owych rytmach

Data publikacji: 28.09.2010 16:40

## W cieszyńskim klubie Jama poszaleć będzie można przy dancehall'owych dźwiękach. W sobotę 2 października odbędzie się kolejna edycja koncertu **SILNY BASHMENT VOL. 3**

Silny Bashment to organizowana cyklicznie impreza w Cieszyńskim klubie "JAMA" przez soundsystem – **Silna Grupa** reprezentowany przez 2 selektorów – „Bezdomnego” i „Worasa”. W najbliższą sobotę (2 października 2010) w Jamie zobaczymy występy m.in. takich zespołów jak: **BOB ONE** (Rub Pulse sound system), **DJ Wojna** oraz **Silna Grupa**.

Wszyscy którzy mają ochotę dobrze się pobawić w rytmach dobrej muzyki, wystarczy że przygotują 10 zł na wstęp.

Organizatorzy przygotowali za pośrednictwem Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL konkurs, w którym wygrywają 3. pierwsze osoby które prześlą poprawną odpowiedź na maila: [silnagrupasound@gmail.com](mailto:silnagrupasound@gmail.com) ( edycja 28 września 2010 - **Uwaga! podany uprzednio mail zawierał błąd, dlatego prosimy o ponowne przesłanie wysłanych już odpowiedzi, za utrudnienia przepraszamy.** Nagrodami są gadżety oraz wejściówki na koncert - )

**PYTANIE KONKURSOWE:** *Jak nazywała się pierwsza oficjalna płyta Bob One'a ? Uwaga! - Dodatkowo do odpowiedzi należy dopisać 3. artystów, których chciałbyś zobaczyć na kolejnych edycjach "Silnego Bashmentu"*

Sponsorami wydarzenia są : GANJA MAFIA ([ganjamafia.com](http://ganjamafia.com)), FIRMA JP ([www.firmajp.pl](http://www.firmajp.pl)), HEXACHROM (<http://www.hexachrom.eu>), Chrom Skateshop.

**Patronat medialny sprawuje: [www.ox.pl](http://www.ox.pl)**

### Informacja nt wykonawców:

#### **BOB ONE**

Wokalista soundsystemu Rub Pulse. Działa na scenie reggae od 2001 roku, kiedy to założył soundsystem Rainbow Hi-Fi. Lata 2001-2003 to imprezy z Rainbow Hi-Fi (Bob One & JAHdas) na Śląsku i w całym kraju. Pod koniec 2003 roku Bob One jako wokalista przyłącza się do soundsystemu Rub Pulse, z którym m.in. wspiera polską trasę Gentlemana oraz występy Tippa Irie & G-Vibes, Bassrunner Tribe, Big Famili i wielu innych. W czerwcu 2005 r. w wydawnictwie Siódemki.com ukazuje się jego debiutancki singiel - nagrany z Kadubra „Salam”. Utwór zostaje powerplayem Radia Bis, a jego remiks pojawia się na płycie WWS „RMX-1000”. W tym samym roku na świat wychodzi proroczy niestety numer „Kaczor”, który staje się hitem okresu wyborczego. Początek 2006 to dla Bob One'a przede wszystkim płyta legendy brytyjskiego dubu JAH FREE - „Pillar od Salt”, na której pojawia się jego utwór „Złosc i Szalenstwo”. Wkrótce później wraz z drugim wokalista Rub Pulse'u Da Bassem oraz Broda, Reggaerem, Pablopavem, i Zabójczym nagrywa utwór „Familijna Komitywa” na płycie Habakuka „4life”. Razem z Da Bassem także, pod czujnym okiem Pioneara z Germaican Records nagrywają utwór „Sensimilla” na składankę „Polski Ogień”. Bob One wspólnie z Juniorem Stressesem, Ras Luta, Grizleem oraz Pionearem wyrusza na trasę promocyjną płyty (maj 2006). Miesiąc później ukazuje się reedycja singla „Korupcja” Juniora Stresa z utworem „Dub Afrodyzjak” nagrany przez Bob One'a wspólnie z Kadubra. Bob One regularnie nagrywa i koncertuje. Oprócz Rub Pulse'u i solowej działalności, koncertuje z Wszystkimi Wschodami Słońca. Jego ostatniego utworu „Czasem” można posłuchać na 12-calowym winylu wydanym przez Siódemki.com. 17 listopada 2008 ukazała się jego pierwsza solowa płyta "JEDEN".

W lutym 2009 roku Bob One pojawia się gościnnie w kilku utworach na płycie Basa i Miuosha "Fandango Gang". Na albumie znalazły się też utwory, do których artysta wyprodukował muzykę, w tym singlowy "Jestem sobą". W kwietniu 2009 ukazuje się płyta Hemp Gru "Droga" na której można usłyszeć gościnny udział Bob One'a w utworze "Właśnie tak".

W maju 2009 magazyn Free Colours ogłosił wyniki swojego plebiscytu, w którym Bob One został wybrany wokalistą roku 2008.

Dyskografia oficjalnie wydanych kompilacji i singli:

7" Kadubra feat. Bob One / Pablopavo, Maniana - A: Salam / AA: Roots & Culture

7" Kadubra feat. Junior Stress, Bob One - Korupcja; Korupcja Version

LP Rial Agony Riddim Series - Biba!

Habakuk - 4Life

LP Jah Free - Pillar Of Salt

VA - Polski Ogień

12" EMZK meets EchoTM - Otwórz Oczy / Tell Me (Itiel Roots, Ras Luta, Jr. Stress, Bob One, Jagha)

Bob One - Jeden (OFICJALNIE WYDANA DEBIUTANCKA PŁYTA)

---

## DJ WOJNA

DjWAR - /READY FOR WAR SoundSystem - Champion Sound Olsztyn 2009/ - Dj, orgaizator i promotor kultury ulicznej od 6 lat w branży, przez ten czas współpracuje z topowymi artystami Polskiej sceny Reggae/Dancehall/HipHop jako live bandami, to doświadczenie pozwala mu na prowadzenie imprezy o wyjątkowym klimacie, tak aby każdy znalazł coś dla siebie. Styl jaki reprezentuje to daleko postępujący mix wszystkich stylów muzycznych z użyciem najnowszych osiągnięć techniki. Aktualnie preferuje głównie granie w konwencji SoundSystemów czyli Dj+MC prowadzący imprezę, w tej chwili współpracuje z : BladyKris Mistrz i Vce Mistrz Polski BeatBox , RasLuta /wokalista EastWestRockers / , JuniorStress / LoveSencMusic SoundSystem/, NaturalDreadKillaz, BasTajpan, FandangoGang, TalibMc, Al-FatNuJah, MassCypher /MontegoBay Jamaica/, DjFeelX /MadCrew, K44, SilaZPokojuV.REC/ oraz wielu innych doskonałych artystów. Od zawsze zafascynowany muzyką /Hip Hop, Reggae, Dancehall, Funk, .../ mix właśnie tych stylów prezentuje w swoich setach. Fan scratchingów oraz kolekcjoner winyli. Aktywnie udzielam się w produkcjach wraz z - KOLEKTYF /Rns, Ptr/, Bubel /Wiecej THC, PDG Kartel/, Blady Kris / Komercyjna Zbrodnia/ ,Siwers /Bez Cenzury/, WZ /Komercyjna Zbrodnia/, Robako aka Thomi B, Erijef Massiv zawsze godnie reprezentując RED EYE CREW. Jeden z założycieli RED EYE oraz GORKI SIDE studio i pod szyldem takim właśnie możecie spodziewać się już niebawem sporej dawki klasycznego Hip Hopu, Reggae, Dancehallu oraz wielu szalonych produkcji. Od kwietnia startuje z cyklicznymi imprezami w Szczecińskim klubie Alter Ego gdzie królował będzie przede wszystkim DANCEHALL w każdej postaci więc taniec, mc, dje i to co najnowsze i najstarsze prosto z karaibskich wysp. Wydawnictwa : KOLEKTYF - Krotko Mowiac DJ WAR & RNS - KLF Mixtape vol.1 DJ WAR & RNS - Kontakty Mixtape BUBEL - Prowizorka TOMIKO/SIWERS - Intencje DJ WAR & THOMI B - Dancehall Wybż Mixtape W przygotowaniu : DJ WAR & THOMI B - Dancehall Steps Mixtape DJ WAR & SHAWN STORM - Gaza Storm Mixtape DJ WAR & JAH-LEVI - Mixtape AGATA SELECTA - Woo!Man Thing Mixtape

---

## **SILNA GRUPA SOUND SYSTEM**

Silna Grupa Sound System! Sound który powstał z Inicjatywy Worasa i Bezdonnego pod koniec 2008 roku. Bezdenny i Woras rozkręcają biby gorącymi dancehallowymi klimatami, nie stroniąc jednak od Rootsowych klasycznych brzmień poprzez mocne uderzenia DnB a kończąc na Raggamuffinowych kawałkach. Każdy z nich ma swoje własne inspiracje, styl i poglądy, stąd oryginalnie brzmiąca Selekcja i nietuzinkowe prowadzenie imprez dzięki temu każdy Bashment staje się z Silną Grupą czymś więcej niż tylko zwykłą imprezą. Silna Grupa wystąpiła z takimi gwiazdami i na takich festiwalach jak:

JABAMAN , GRUBSON , DREADSQUAD & KCZ , MIKAEL , DJ FEEL-X , SILESIAAN SOUND SYSTEM BOOMBASTIC SOUND SYSTEM , APOGEUM WSZYSTKICH MYŚLI EASY UP SOUND , ADRO , LEGO MAN

Festiwale: BRZESZCZE ROCK REGGAE FESTIVAL 2010, MINI REGGAE FEST 2010, CIESZYN FREESTYLE CITY FESTIVAL 2010, MAKE IT YOURSELF FESTIVAL 2010.